DESTINADOS AL AISLAMIENTO DE ZONAS ESTRATÉGICAS ORIENTADAS A 
LA CONSERVACIÓN DEL RECURSO HÍDRICO EN EL MUNICIPIO DE 
TOCANCIPÁ 

CODIGO Fuente NOMBRE VALOR 

2.4.5.02.05.019 021 
Aislamiento de zonas estratégicas para la 

conservación del recurso hídrico en el 
municipio de Tocancipá 

479.431.593  

Total: CUATROCIENTOS SETENTA Y NUEVE MILLONES CUATROCIENTOS 
TREINTA Y UN MIL QUINIENTOS NOVENTA Y TRES PESOS MCTE 

Claudia Castañeda 
Director Financiero